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ASCOLIP LIPOSOMAL VITAMIN C 1000MG *30sasz.  
 

Cena: 119,73 zł

Opis produktu
 

ASCOLIP LIPOSOMAL VITAMIN C 1000MG *30sasz.
LIPOSOMALNA WITAMINA C
80% LEPSZE WCHŁANIANIE WITAMINY C W FORMIE LIPOSOMALNEJ VS FORMA TRADYCYJNA1
    ORYGINALNA i wysokiej jakości
    OPATENTOWANA - patent międzynarodowy2 dla technologii LIPOSHELL®
    PRZEBADANA - właściwości potwierdzone w zewnętrznych instytucjach w badaniach laboratoryjnych oraz medycznych1,3

Certyfikat PTMT

ASCOLIP® dzięki opatentowanej technologii liposomalnej LIPOSHELL®, pozwala na:
    80% lepsze wchłanianie witaminy C w formie liposomalnej vs forma tradycyjna*
    Utrzymanie, w organizmie, wyższego stężenia witaminy C przez dłuższy czas w przypadku formy liposomalnej vs forma tradycyjna*
    Efektywne dotarcie witaminy C do potrzebujacych jej komórek (liposomalny transport celowany)
    Transport  witaminy C do komórek w niezmienionej formie (liposomy chroniąwitaminę C przed czynnikami degradacyjnymi, np.:
utlenianiem, działaniem soków żołądkowych),
    Zamknięcie witaminy C w liposomach i ochronę błony śluzowej przewodu pokarmowego przed drażniącym działaniem
pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym
wspomaga prawidłową produkcję kolagenu w celu prawidłowego funkcjonowania skóry, kości, naczyń krwionośnych, dziąseł i zębów
zwiększa przyswajanie żelaza
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego

Nie bez znaczenia jest także wiek, gdyż z upływem lat mechanizmy obronne organizmu przed nadmiarem wolnych rodników ulegają
znacznemu osłabien

Zastosowanie:
Witamina C zawarta w produkcie ASCOLIP® może być szeroko stosowana, m.in.:
1. w okresie obniżonej odporności organizmu,
2. przez osoby narażone na przewlekłe działanie bodźców stresowych,
3. przez osoby prowadzące aktywny tryb życia
4. po intensywnym wysiłku fizycznym,
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5. jako ,,witamina piękności" - witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu, który stanowi główny budulec skóry właściwej6
oraz w regeneracji zredukowanej formy witaminy E.
 
ASCOLIP® - wysoka jakość produktu
ASCOLIP® wytwarzany jest zgodnie z wysokimi standardami jakościowymi, w oparciu o innowacyjne procesy produkcyjne nadające mu
cechy unikalne w skali światowej.

Liposomy LIPOSHELL® są stabilne, mają tą samą, powtarzalną wielkość. Fosfolipidy i inne składniki używane w procesie produkcyjnym
charakteryzuje wysoka jakość.

ASCOLIP® powstał w oparciu o składniki niemodyfikowane genetycznie. Produkt jest bez cukrów, bezglutenowy i bez GMO. Ponadto jest
odpowiedni dla wegetarian i wegan (nie zawiera żadnych składników pochodzenia zwierzęcego).
Bez cukrów
BezglutenOWY
Bez gmo
Innowacyjna technologia liposomalna LIPOSHELL® jest inspirowana dynamiką molekularną, co czyni ją nowoczesnym i wydajnym
sposobem transportu substancji odżywczej w organizmie.

Jak stosować ASCOLIP® 500 mg:
Jedna saszetka preparatu ASCOLIP® 500 MG zawiera 500 mg  witaminy C

Zalecenia dotyczące stosowania ASCOLIP® 500 MG :
    produkt przeznaczony jest do stosowania w zwiększonym zapotrzebowaniu na witaminę C u dzieci, młodzieży i dorosłych (w
przypadku bardzo małych dzieci zalecana jest konsultacja z prowadzącym lekarzem pediatrą);
    porcja produktu zalecana w ciągu dnia - 1 saszetka 1 raz dziennie;
    ASCOLIP® 500 MG można spożyć bezpośrednio lub rozpuścić w niewielkiej ilości wody niegazowanej i wypić (najlepiej przez słomkę);
    nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu jednego dnia;
    suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy
tryb życia;
    kobiety w ciąży, matki karmiące piersią, osoby z zaburzeniami gospodarki żelaza przed zastosowaniem powinny skonsultować się z
lekarzem;
    nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową;
    witamina C w dawce ≥ 1000 mg może powodować łagodne zaburzenia żołądkowe u osób nadwrażliwych; przeciwwskazaniem do
stosowania jest nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

Środki ostrożności:
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej dawki do spożycia w
ciągu dnia.

Wytwórca:
Lipid Systems Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 48C, 54–613 Wrocław
www.lipid-systems.pl

Dystrybutor:
Genexo Sp. z o.o.
ul. Gen. Zajączka 26, 01–510 Warszawa, Polska
tel. (+48 22) 839 11 99; fax (+48 22) 839 23 12
www.genexo.pl
NIP:522 12 44 112, KRS:0000121008, REGON: 015177592
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